Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 11 de março de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01187 | Caderno 1

Lei

LEI Nº 626, DE 10 DE MARÇO DE 2022.

DESIGNA NOME DE RUA NO
MUNICÍPIO DE JOÃO

DOURADO-BA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, Estado da Bahia,

faz saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei Municipal.

Art. 1º. – Fica denominado a RUA ELISIO DOURADO: Primeira Travessa ao

lado direito (nascente) da Avenida Carneiro Júnior e finaliza na Rua Ineny

Nunes Dourado.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

todas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JOÃO

DOURADO/BA, em 10 de março de 2022.

DIAMERSON COSTA CARDOSO DOURADO

PREFEITO MUNICIPAL

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5BB6B6C5D2AA1C59EBF4901157B3D598

		2022-03-11T09:54:01-0300